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Monica Dahlbom ny förhandlingschef för de statliga  
arbetsgivarna 

 
Monica Dahlbom blir ny förhandlingschef på Arbetsgivarverket,  

medlemsorganisationen för de statliga arbetsgivarna. Monica Dahlbom är idag 

lagman på Kammarrätten i Jönköping och har tidigare bland annat varit chef 

för Domstolsverkets personalavdelning. 
 

- Jag är mycket glad över att vi lyckats rekrytera Monica till ny förhandlings-

chef, säger Göran Ekström generaldirektör för Arbetsgivarverket.  Monica 

har som representant för Domstolsverket under många år varit drivande i de 

statliga myndigheternas arbetsgivarsamverkan och alltid haft ett tydligt  

utvecklingsperspektiv på arbetsgivarpolitiken. 

 

Som förhandlingschef på Arbetsgivarverket kommer Monica att ansvara för förhand-

lingarna med de fackliga motparterna om centrala avtal för den statliga sektorn.  

Dessa avtal omfattar cirka 240 000 anställda i 270 myndigheter, affärsverk och andra 

verksamheter med anknytning till den statliga sektorn.  

 

– Monica kommer att hamna direkt i hetluften då vi står inför en  

avtalsrörelse 2010. Under hösten kommer Arbetsgivarverket att lägga stor 

kraft på arbetsgivarsamverkan för att formulera inriktningen för den kom-

mande avtalsrörelsen. Medlemmarna i Arbetsgivarverket har också påbörjat 

arbetet med att ta fram en ny långsiktig strategi. Det känns mycket tryggt att 

få med Monicas erfarenhet i detta arbete, säger Göran Ekström 

Monica Dahlbom är 49 år och ersätter som förhandlingschef Nils Henrik Schager 

som fyller 65 i höst. Monica Dahlbom har gått domarutbildning och varit rådman i 

länsrätten i Skåne. Åren 2001-2008 var hon chef på personalavdelningen i  

Domstolsverket. Våren 2008 vikarierade Monica Dahlbom som generaldirektör för 

Domstolsverket. Därefter arbetade hon som lagman på Kammarrätten i Jönköping. 

Monica Dahlbom kommer att börja på Arbetsgivarverket i september 2009.  
 

Foto på Monica Dahlbom finns tillgängligt på www.arbetsgivarverket.se/nyheter 

 

För mer information kontakta. Göran Ekström, generaldirektör Arbetsgivarverket,  

070 – 531 9955. 

Monica Dahlbom, tillträdande förhandlingschef, 0708-359 058. 

http://www.arbetsgivarverket.se/nyheter

